[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                       от________________ № ___________
О внесении изменений в муниципальную

программу городского поселения Воскресенск

«Развитие жилищно-коммунального
 хозяйства на 2015-2019 годы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского поселения Воскресенск «Развитие

жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 11.11.2014 № 647 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского поселения Воскресенск от 20.01.2015 №07, 02.02.2015 №13, от 22.06.2015 №164, от 17.08.2015 №236, от 27.10.2015 №304, от 18.01.2016 № 08) следующие изменения:
           1.1. В паспорте Программы
           1.1.1 строки «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Общий объём средств, направляемых на реализацию мероприятий
	270 538,27
	81 212,75
	69 325,52
	37 000,00
	37 000,00
	37 000,00

	Средства бюджета городского поселения Воскресенск
	219 862,58
	45 405,50
	63 457,08
	37 000,00
	37 000,00
	37 000,00

	Средства бюджета Московской области
	40 975,69
	35 807,25
	5 168,44
	0,0
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	9 700,00
	0,00
	700,00
	0,00
	0,0
	9000,00

»
1.2. В Приложении №1 к муниципальной Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы городского поселения Воскресенск»:

1.2.1   строку 1.1.4. «Мероприятие 4: Строительство канализационного коллектора (ул. Советская)» изложить в следующей редакции:

«

	1.1.4.
	Мероприятие 4: Строительство канализационного коллектора (ул. Советская)
	Итого:

	2721,40
	421,40
	2300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Заместитель главы администрации - А.Е. Баранов, Управление ЖКК администрации Воскресенского муниципального района
	Устройство канализации частного сектора в 14 домах

	Средства бюджета городского поселения Воскресенск

	2021,40
	421,40
	1600,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники

	700,00
	0,00
	700,00
	0,00
	0,00
	0,00

»
1.2.2 строку 1.1.7. «Мероприятие 7: Проектирование и строительство котельной для обеспечения теплоснабжения станции глубокой очистки сточных вод д. Чемодурово» изложить в новой редакции следующего содержания: «Мероприятие 7: Проектирование, изготовление, монтаж и проведение пуско-наладочных работ котельной (ПБМК) для обеспечения теплоснабжения станции глубокой очистки сточных вод д. Чемодурово».
2. Заместителю начальника управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам Севостьяновой О.В. обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск и в Воскресенской районной газете «Наше слово».
3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.Г. Кривоногова.
Глава городского поселения Воскресенск                                                                  А.В. Квардаков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту «О внесении изменений в муниципальную программу городского поселения Воскресенск «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 11.11.2014 г. № 647
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского поселения Воскресенск от 20.01.2015 №07, 02.02.2015 №13, 22.06.2015 №164, 17.08.2015 №236, 27.10.2015 №304)
Проект представлен:

Заместитель главы администрации

А.Е. Баранов

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

А.В. Князев

Начальник управления по социальным коммуникациям

и организационным вопросам

О.В. Севостьянова

Начальник финансово-экономического

управления

            О.В. Сайкина
Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

 Ю.В. Кемпи
Начальник финансового отдела

финансово-экономического управления

 Е.А. Коблова

Начальник отдела контрактной службы и экономики

финансово-экономического управления

 О.М. Ефремова

Начальник общего отдела

 Т.П. Хамбикова

Исполнитель:

Баранов А.Е.
Документ подлежит рассылке:

	управление по социальным коммуникациям и организационным вопросам - 1 экз.; сектор организации строительства– 1 экз., отдел контрактной службы и экономики ФЭУ – 1 экз., финансовый отдел ФЭУ – 1 экз.